UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:               /TB-HĐTD        Bỉm Sơn, ngày          tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển viên chức

Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp; Đội Kiểm tra quy tắc đô thị Thị xã

Thực hiện quy trình tuyển dụng viên chức theo Phương án số 3022/PA-

UBND ngày 02/12/2020 của UBND thị xã Bỉm Sơn về việc Tuyển dụng viên

chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND thị xã Bỉm Sơn;

Sau khi xem xét Biên bản kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển ngày

18/01/2021 của Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển và đề nghị của Hội đồng

tuyển dụng viên chức;

Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp

Bỉm Sơn, Đội Kiểm tra quy tắc đô thị Thị xã, thông báo danh sách thí sinh đủ

điều kiện tham dự phỏng vấn vòng 2, cụ thể như sau:

* Kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển:

- Tổng số thí sinh đăng ký dự tuyển: 03 thí sinh.

+ Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp Bỉm Sơn: 01 thí sinh.

+ Đội Kiểm tra quy tắc đô thị thị xã Bỉm Sơn: 02 thí sinh.

- Số thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn vòng 2: 03 thí sinh.

 (Có danh sách kèm theo)

Hội tuyển dụng viên chức Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp Bỉm Sơn, Đội

Kiểm tra quy tắc đô thị Thị xã thông báo để các thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ Thanh Hóa (b/c);

- Các thí sinh có tên trong danh sách;
- Lưu: HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Trịnh Quốc Đạt

UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

                                             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ KIỂM TRA ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN VÕNG 1, ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ PHỎNG VẤN VÕNG 2

TRONG KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC TRUNG TÂM DỊCH VỤ NÔNG NGHIỆP BỈM SƠN,

ĐỘI KIỂM TRA QUY TẮC ĐÔ THỊ THỊ XÃ
 (Kèm theo Thông báo số         /TB-HĐTD ngày          tháng 01 năm 2021 của Hội đồng tuyển dụng viên chức

Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp Bỉm Sơn, Đội Kiểm tra quy tắc đô thị thị xã Bỉm Sơn)

Số

TT
Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc
Hộ khẩu thường trú

Trình

độ CM

Chuyên

ngành

ĐT

chứng chỉ

đào tạo Đối tượng

ưu tiên
Ghi chú

Ngoại

ngữ

Tin

học

1
Nguyễn Vinh

Quang
10/10/1969 Nam Kinh

KP 5, phường Bắc

Sơn, thị xã Bỉm Sơn,

tỉnh Thanh Hóa

Đại

học

Thạc

sỹ

Luật

Chính trị

học

 x  x

- Đã đóng

BHXH từ

01/6/1995

Đủ điều kiện

tham dự

phỏng vấn

vòng 2

2 Hoàng Thị Hải 05/10/1982 Nữ Kinh

KP 6, phường Phú

Sơn,

 thị xã Bỉm Sơn, tỉnh

Thanh Hóa

Đại

học

Quản lý

đất đai
x x

- Đã đóng

BHXH từ

2003

Đủ điều kiện

tham dự

phỏng vấn

vòng 2

3 Tống Thi Thư 22/8/1998 Nữ Kinh

SN 324 Trần Phú,

phường Lam Sơn, thị

xã Bỉm Sơn, tỉnh

Thanh Hóa

Đại

học

Quản trị

nhân lực
x  x

- Đã đóng

BHXH từ

2013

 Đủ điều kiện

tham dự

phỏng vấn

vòng 2

		dattq.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-19T10:36:12+0700

		bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-19T13:59:34+0700

		2021-01-19T14:00:07+0700

		2021-01-19T14:00:28+0700

		2021-01-19T14:01:50+0700

		2021-01-19T14:02:17+0700

		bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-19T14:02:36+0700